
UCHWAŁA NR XXVI/196/2016
RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE

z dnia 30 listopada 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy  z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym-tekst jednolity – 
Dz.U. z 2016 roku poz.446 oraz art.212 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych - tekst 
jednolity  / Dz.U.  z 2013 roku poz. 885  z późn. zm.  /

Rada Miejska w Ożarowie uchwala co następuje:

§ 1. 
Zwiększyć  wydatki budżetowe 815 929,45zł

Dział 700 rozdz.70005 § 6050 o kwotę 35 000,00 zł
Dział 801 o kwotę 589 082,76 zł

rozdz.80101 o kwotę 210 456,64 zł
§ 2590 o kwotę 20 000,00 zł Sz.Gliniany
§ 3020 o kwotę 7 100,00 zł Sz.Janowice3500,

Sz.Lasocin-
1500,Pisary-2100

§ 4010 o kwotę 139 000,00 zł Sz.Janowice59000, 
ZSO-5000,Lasocin-
75000

§ 4110 o kwotę 37 138,00 zł Sz.Janowice10000, 
ZSO-16238,Lasocin-
4700, Pisary-6200

§ 4210 o kwotę 2 424,52 zł ZSO/uw1367,52,
Pisary-595,Janowice-
462

§ 4240 o kwotę 188,12 zł Sz.Lasocin/uw
§ 4270 o kwotę 929,00 Sz.Lasocin
§ 4300 o kwotę 1630,00 zł Sz.Janowice-630,ZSO-

1000
§ 4360 o kwotę 360,00 zł Pisary
§ 4700 o kwotę 1 687,00 zł ZSO-1586,Lasocin-101

rozdz.80103 kwotę 10 305,00 zł
§ 2590 o kwotę 8 105,00 zł Sz.Gliniany
§ 3020 o kwotę 200,00 zł Sz.Pisary
§ 4010 o kwotę 1 500,00 zł Sz.Pisary
§ 4110 o kwotę 500,00 zł Sz.Pisary

rozdz.80104 o kwotę 158 050,00 zł
§ 3020 o kwotę 1 250,00 zł PPOżarów-1000, 

Lasocin-250

Id: DE4E53E3-F738-4664-80D3-D424FDD25F1C. Podpisany Strona 1



§ 4010 o kwotę 150 100,00 zł PPOżarów-130000, 
Lasocoin-20100

§ 4110 o kwotę 5 100,00 SZ.Lasocin
§ 4120 o kwotę 690,00 zł Sz.Lasocin
§ 4210 o kwotę 267,00 zł Sz.Lasocin
§ 4260 o kwotę 643,00 zł Sz.Lasocin

rozdz.80110 o kwotę 13 176,96 zł ZSO
§ 2590 o kwotę 1 503,00 zł ZS im.M.Skłodowskiej
§ 4010 o kwotę 6 000,00 zł
§ 4110 o kwotę 5 100,00 zł
§ 4210 o kwotę 573,96 zł ZSO/uw

rozdz.80114 o kwotę 1 244,00 zł
§ 4110 o kwotę 100,00 zł
§ 4120 o kwotę 600,00 zł
§ 4210 o kwotę 544,00 zł

rozdz.80120 o kwotę 8 200,00 zł
§ 3020 o kwotę 1 200,00 zł
§ 4260 o kwotę 7 000,00 zł

rozdz.80146 § 4700 o kwotę 300,00 zł Sz.Pisary
rozdz.80148 o kwotę 55 277,00 zł

§ 3020 o kwotę 300,00 zł ZSO
§ 4010 o kwotę 3 600,00 zł Sz.Lasocin
§ 4110 o kwotę 750,00 zł Sz.Lasocin
§ 4210 o kwotę 227,00 zł Sz.Lasocin
§ 4220 o kwotę 50 000,00 zł PPOżarów
§ 4270 o kwotę 400,00 zł Sz.Lasocin

rozdz.80149 o kwotę 35 702,60 zł PPOżarów
§ 3020 o kwotę 2 760,00 zł PPOżarów-

2000,Lasocin-760
§ 4010 o kwotę 26 967,50 zł PPOżarów21000, 

Lasocin-5967,50

§ 4110 o kwotę 5 212,00 zł Lasocin1150, 
PPOżasrów-4062

§ 4120 o kwotę 763,10 zł PPOżarów-563,10, 
Lasocin-200

rozdz.80150 o kwotę 96 370,56 zł
§ 3020 o kwotę 10 350.,00 zł sz.Lasocin-350, Pisary-

10000

§ 4010 o kwotę 50 000,00 zł Sz.Pisary
§ 4210 o kwotę 383,69 zł ZSO/uw
§ 4110 o kwotę 10 260,00 zł Sz.Pisary
§ 4120 o kwotę 1 470,00 zł Sz.Pisary

Id: DE4E53E3-F738-4664-80D3-D424FDD25F1C. Podpisany Strona 2



§ 4210 o kwotę 20 000,00 zł Sz.Pisary
§ 4240 o kwotę 3 906,87 zł Sz.Pisary

Dział 852 o kwotę 64 743,69 zł
rozdz.85203 o kwotę 15 766,31 zł zlec

§ 4010 o kwotę 11 259,94 zł
§ 4210 o kwotę 506,37 zł
§ 4220 o kwotę 1 500,00 zł
§ 4300 o kwotę 2 500,00 zł

rozdz.85205 o kwotę 5 000,00 zł wł
§ 4210 o kwotę 1 500,00 zł
§ 4700 o kwotę 3 500,00 zł

rozdz.85211 o kwotę 984,18 zł zlec
§ 4010 o kwotę 200,18 zł
§ 4210 o kwotę 784,00 zł

rozdz.85212 o kwotę 5 593,20 zł zlec
§ 4110 o kwotę 3 259,06 zł
§ 4120 o kwotę 300,00 zł
§ 4210 o kwotę 2 034,14 zł

rozdz.85219 o kwotę 35 700,00 zł
§ 4010 o kwotę 13 000,00 zł wł
§ 4110 o kwotę 200,00 zł
§ 4120 o kwotę 300,00 zł
§ 4210 o kwotę 8 000,00 zł wł
§ 4270 o kwotę 8 200,00 zł wł
§ 4300 o kwotę 6 000,00 zł wł

rozdz.85228 o kwotę 1 700,00 zł zlec
§ 3020 o kwotę 200,00 zł
§ 4210 o kwotę 1 500,00 zł

Dział 854 o kwotę 34 103,00 zł
rozdz.85401 o kwotę 32 910,00 zł

§ 3020 o kwotę 2 200,00 zł ZSO-2200
§ 4010 o kwotę 26 200,00 zł ZSO-25700, Lasocin-

500
§ 4110 o kwotę 4 010,00 zł ZSO-3900, Lascin-110
§ 4120 o kwotę 500,00 zł ZSO

rozdz.85415 § 3110 o kwotę 1 193,00 zł ZSO
Dział 921 o kwotę 52 000,00 zł

rozdz.92109 § 2480 o kwotę 35 000,00 zł
rozdz.92116 § 2480 o kwotę 17 000,00 zł

Dział 926 rozdz.92695 § 4210 o kwotę 41 000,00 zł f.soł.

Id: DE4E53E3-F738-4664-80D3-D424FDD25F1C. Podpisany Strona 3



§ 2. 
Zmniejszyć  wydatki budżetowe o kwotę 815 929,45 zł

Dział 710 rozdz.71004 § 4300 o kwotę 41 190,00 zł
Dział 801 o kwotę 135 305,29 zł PPOżarów

rozdz.80101 o kwotę 36 651,52 zł
§ 3020 o kwotę 5 000,00 zł ZSO
§ 4010 o kwotę 10 860,00 zł Sz.Pisary
§ 4120 o kwotę 12 000,00 zł ZSO
§ 4240 o kwotę 191,52 zł ZSO/uw
§ 4260 o kwotę 600,00 zł Sz.Janowice
§ 4270 o kwotę 8 000,00 zł ZSO

rozdz.80104 o kwotę 1 940,00 zł Sz,Lasocin
§ 4410 o kwotę 700,00 zł
§ 4700 o kwotę 1 240,00 zł

rozdz.80110 o kwotę 11 673,96 zł ZSO
§ 3020 o kwotę 6 000,00 zł
§ 4120 o kwotę 5 100,00 zł
§ 4240 o kwotę 573,96 zł ZSO/uw

rozdz.80114 o kwotę 1 244,00 zł
§ 4040 o kwotę 644,00 zł
§ 4410 o kwotę 600,00 zł

rozdz.80120 § 4010 o kwotę 8 200,00 zł
rozdz.80146 o kwotę 12 627,00 zł

§ 4170 o kwotę 3 000,00 zł ZSO
§ 4210 o kwotę 3 895,00 zł ZSO-2500, Lasocin-

500,Pisary-895

§ 4300 o kwotę 3 016,00 zł Sz.Janowice-30, ZSO-
2986

§ 4410 o kwotę 2 284,00 zł ZSO
§ 4700 o kwotę 432,00 zł Sz.Janowice

rozdz.80148 o kwotę 15 500,00 zł
§ 4010 o kwotę 2 500,00 zł ZSO
§ 4110 o kwotę 3 500,00 zł ZSO
§ 4120 o kwotę 500,00 zł ZSO
§ 4220 o kwotę 5 000,00 zł Lasocin
§ 4300 o kwotę 4 000,00 zł ZSO

rozdz.80150 o kwotę 43 623,81 zł
§ 4010 o kwotę 42 890,12 zł ZSO-36058,75, 

Lasocin-6831,37

§ 4110 o kwotę 350,00 zł Sz.Lasocin
§ 4240 o kwotę 383,69 zł ZSO/uw

rozdz.80195 o kwotę 3 845,00 zł PPOżarów
§ 3040 o kwotę 3 200,00 zł
§ 4110 o kwotę 566,00 zł
§ 4120 o kwotę 79,00 zł

Dział 852 o kwotę 549 755,56 zł
rozdz.85202 § 4330 o kwotę 23 000,00 zł wł
rozdz.85203 o kwotę 15 766,31 zł zlec

§ 4040 o kwotę 692,32 zł
§ 4110 o kwotę 2 257,59 zł
§ 4120 o kwotę 328,32 zł
§ 4170 o kwotę 4 760,00 zł
§ 4230 o kwotę 100,00 zł

Id: DE4E53E3-F738-4664-80D3-D424FDD25F1C. Podpisany Strona 4



§ 4270 o kwotę 6 121,93 zł
§ 4280 o kwotę 200,00 zł
§ 4360 o kwotę 400,00 zł
§ 4410 o kwotę 431,00 zł
§ 4430 o kwotę 182,77 zł
§ 4440 o kwotę 242,14 zł
§ 4520 o kwotę 23,64 zł
§ 4700 o kwotę 26,60 zł

rozdz.85205 § 4170 o kwotę 5 000,00 zł wł
rozdz.85206 o kwotę 9 997,96 zł wł

§ 4110 o kwotę 1 339,35 zł
§ 4120 o kwotę 191,29 zł
§ 4170 o kwotę 7 792,32 zł
§ 4410 o kwotę 675,00 zł

rozdz.85211 o kwotę 984,18 zł zlec
§ 4170 o kwotę 200,18 zł
§ 4410 o kwotę 100,00 zł
§ 4700 o kwotę 684,00 zł

rozdz.85212 o kwotę 5 593,20 zł zlec
§ 3020 o kwotę 500,00 zł
§ 4040 o kwotę 209,06zł
§ 4170 o kwotę 3 550,00 zł
§ 4280 o kwotę 172,00 zł
§ 4410 o kwotę 500,00 zł
§ 4430 o kwotę 100,00 zł
§ 4440 o kwotę 0,14 zł
§ 4700 o kwotę 562,00 zł

rozdz.85219 § 4410 o kwotę 1 000,00 zł wł
rozdz.85228 o kwotę 1 700,00 zł zlec

§ 4010 o kwotę 1 200,00 zł
§ 4410 o kwotę 500,00 zł

rozdz.85295 o kwotę 486 713,91 zł
§ 3110 o kwotę 80 665,00 zł wl/OPS
§ 4210 o kwotę 76 048,91 zł ug-75248,91;800-OPS
§ 4270 o kwotę 330 000,00 zł ug

Dział 854 o kwotę 1 803,00 zł
rozdz.85401 o kwotę 610,00 zł

§ 3020 o kwotę 300,00 zł Lasocin
§ 4120 o kwotę 110,00 zł Lasocin
§ 4210 o kwotę 200,00 zł Lasocin

rozdz.85415 § 4240 o kwotę 1 193,00 zł ZSO
Dział 900 rozdz.90095 § 4270 o kwotę 46 875,60 zł
Dział 921 rozdz.92195 § 4300 o kwotę 41 000,00 zł f.sol.Janów, Julianów,

Maruszów

§ 3. 

Załącznik „Dotacje podmiotowe w 2016 roku” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
uchwały.

§ 4. 

Załącznik „Zadania inwestycyjne roczne w 2016 roku” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 
do uchwały.

Id: DE4E53E3-F738-4664-80D3-D424FDD25F1C. Podpisany Strona 5



§ 5. 

Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi.

§ 6. 

Uchwała  podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi w 
życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Ożarowie

Krystyna Wieczorek

Id: DE4E53E3-F738-4664-80D3-D424FDD25F1C. Podpisany Strona 6



                                                                

     

w złotych

Lp. Dział Rozdział Nazwa jednostki otrzymującej dotację Kwota dotacji

1 2 3 4 5

1. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 494 000

921 92109 Miejsko - Gminny Ośrodek Kultury w Ożarowie 827 000

921 92116 Biblioteki 667 000

2. 801 Oświata i Wychowanie 666 186

801 80101 Publiczna Szkoła Podstawowa w Glinianach 132 425

801 80103 Publiczna Szkoła Podstawowa w Glinianach - Przedszkole 37 014

801 80110 Publiczna Szkoła Podstawowa w Glinianach - Gimnazjum 26 474

801 80110
Gimnazjum w Ożarowie przy Stowarzyszeniu na rzecz rozwoju 

Zespołu Szkół im. M.Skłodowskiej Curie w Ożarowie
470 273

2 160 186

Dotacje  podmiotowe w 2016 roku

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Ogółem

Załącznik Nr 1

do Uchwały Rady Miejskiej w Ożarowie

Nr XXVI/196/2016

z dnia 30 listopada 2016 roku

Id: DE4E53E3-F738-4664-80D3-D424FDD25F1C. Podpisany Strona 1



                                   Zalacznik Nr 2

 do Uchwały Nr XXVI/196/2016

 Rady Miejskiej w Ożarowie

 z dnia 30 listopada 2016 roku

w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 600 60016
Budowa drogi gminnej Janów-

Tużników,Zawada
837210,00 550000,00 287210,00

Urząd Miejski w 

Ożarowie

2 600 60016

Budowa drogi gminnej Julianów-

Gliniany,Polesie Mikulowskie,Pisary-

Ożarów

68540,00 68540,00

A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

3 600 60016 Zakup wiat przystankowych 16500,00 16500,00
A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

4 600 60016
Wykonanie projektu drogi w ul. 

Bławatnej
10000,00 10000,00

A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

5 700 70005
Wykup gruntów pod tereny 

inwestycyjne
135000,00 135000,00

A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

6 750 75023
Zakup samochodu dla UM

60000,00 60000,00
A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

7 750 75023
Zakup komputerów

50000,00 50000,00
A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

8 754 75412

Budowa łazienki w ramach funduszu 

sołeckiego w m. Dębno i Nowe i Prusy 72400,00 72400,00

A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

9 801 80101
Budowa chodnika przy Szkole 

Podstawowej w Janowicach
34000,00 34000,00

A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

Zadania inwestycyjne roczne w 2016 roku

Lp. Dział Rozdz.

Nazwa zadania inwestycyjnego Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

w tym źródła finansowania

rok 

budżetowy 

2016

dochody własne 

jst

kredyty

i pożyczki

dotacje i 

środki 

pochodzące

z innych  

źr.*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Id: DE4E53E3-F738-4664-80D3-D424FDD25F1C. Podpisany Strona 1



                                   Zalacznik Nr 2

 do Uchwały Nr XXVI/196/2016

 Rady Miejskiej w Ożarowie

 z dnia 30 listopada 2016 roku

10 801 80101
Budowa chodnika przy Szkole 

Podstawowej w Pisarach
36000,00 36000,00

A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

11 801 80101
Budowa garażu w ZSO w Ożarowie

49759,00 49759,00
A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

12 801 80114
Zakup programu finansowo-

ksiegowego dla ZEAS-u
5  000,00 5000,00

A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

13 801 80148
Zakup pieca konwekcyjnego

29000,00 29000,00
A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

14 801 80110
Zakup komputerów w ZSO w 

Ożarowie - gimnazjum
37000,00 37000,00

A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

15 852 85203
Zakup samochodu dla ŚDS w 

Ożarowie
50000,00 50000,00

A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

16 900 90095
Budowa wodociągu w 

ul.Mazurkiewicza w kier. Bielecki
10000,00 10000,00

A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

17 900 90095
Wykonanie uzbrojenia w części 

Oś.Wschód
100000,00 100000,00

A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

18 900 90095
Budowa wodociągu w 

ul.Czachowskiego
10000,00 10000,00

A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

19 900 90095
Budowa wodociągu w Glinianach -

"Skałecznica"
90000,00 90000,00

A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

20 900 90095
Wykonanie wodociagui w ul. Klonowej

10000,00 10000,00
A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

21 900 90095
Budowa  sieci wodociągowej  Karsy-

Czachów
80000,47 80000,47

A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

22 900 90095
Budowa wodociągu Karsy-Stróża

10000,00 10000,00
A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

23 900 90019
Zakup kosza na odpady komunalne

4620,00 4620,00
A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

24 900 90004
Zakup kosiarek 

10000,00 10000,00
A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

25 921 92195
Budowa świetlicy w Czachowie

300000,00 300000,00
A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

Id: DE4E53E3-F738-4664-80D3-D424FDD25F1C. Podpisany Strona 2



                                   Zalacznik Nr 2

 do Uchwały Nr XXVI/196/2016

 Rady Miejskiej w Ożarowie

 z dnia 30 listopada 2016 roku

26 926 92601
Wykonanie kolektora instalacji 

gazowej w kotłowni  budynku basenu
5074,00 5074,00

A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

27 926 92601
Zakup i montaż klimatyzatora  na 

Krytej Pływalni w Ozarowie
7926,00 7926,00

A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

28 921 92195

Wydatki  w ramach fund. sołeckiego- 

zakupnamiotówialtanek(sołectwo: 

Binkowice, Sobów, Niemcówka, 

Wólka Chrapanowska, Grochocice)

71168,00 71168,00

A.     

B.

C.

D. 
Urząd Miejski w 

Ożarowie

2 199 197,47 1 911 987,47 287 210,00Ogółem

Id: DE4E53E3-F738-4664-80D3-D424FDD25F1C. Podpisany Strona 3




